关于举办离退休教职工

2016年春季趣味运动会的通知
为丰富和活跃我校广大离退休教职工的业余文化生活，倡导健康积极的运动理念，离退处决定举办离退休教职工2016年春季趣味运动会。现将具体事项通知如下：

一、报名时间与地点

时间：4月11日（星期一）—15日（星期五），逾期不予补报；

地点：南、北院离退处办公室；

联系人及电话：郭小荣88382287（南院）、乔丽88382289（北院）。

二、竞赛时间

4月21日（星期四）下午3：00—5：00。
三、报名要求

1．身体健康，身体条件须符合所设项目的比赛要求，量力而行，确保安全；

2．每人限报2项；

3．每个项目报名人数不超过40人，按报名先后排序。

四、竞赛地点

校本部篮球场和门球场地。

五、竞赛方法与规则

严格执行《离退休教职工趣味运动会竞赛项目设置与规则》（见附件）；

六、录取名次与奖励

1．男子、女子组所有比赛项目共奖励80项，每个项目按参赛人数的百分比确定奖励人数，成绩相同时，年长者列前。

2．凡参赛者每人均可获参与奖1份。

附：离退休教职工趣味运动会竞赛项目设置与规则

                                           离退休职工管理处

                                            2016年4月11日

离退休教职工趣味运动会竞赛项目设置与规则
一、不分年龄段报名项目

1．门球夺标（男女同组）

由老年门球队负责制定规则及计分。

2．网球投准（分男女组）

参赛者站在投掷线外3米处向放置的筐内投掷网球，投入一球得1分，以1分钟投入网球多者名次列前。球落地后反弹至筐内算有效进球数，球从筐内弹出不计分。

3．保龄球（分男女组）

用10个矿泉水瓶摆成60cm的等边三角形，以6米的距离手持实心球随地滚动球撞击矿泉水瓶，每人限投5局，累计被击倒瓶数。每局击倒1瓶计1分，若未全部击中，则本局结束，按实际击倒瓶数计分。下局开始前须重新摆好10个水瓶。若在1局中1次全部击中，则奖励一次投球机会，按两次累计击倒的瓶数计分；若又全部击中，则再奖励一次投球机会，最终按三次累计击倒的瓶数计本局总分。1局中每人奖励机会不超过两次，即在1局中若三投三中，则本局最高可获30分；若在5局中全部三投三中，则最高可获150分。

4．套圈游戏（分男女组）

参赛者每人发10个套圈，站在投掷线外3米处，用手中的套圈套水瓶，套中1瓶绿茶得3分，套中1瓶纯净水得1分，得分多者名次列前。

5．飞镖投准（分男女组）

参赛者站在距离靶面2.5米处投掷飞镖，从靶心到外圈以每圈圆环的分值计分。每人投掷5次，以5次得分之和作为比赛成绩，分数多者名次列前。

6．定点投篮（男子组）

	8
	1
	6

	2
	9
	4

	7
	3
	5

参赛者站在罚球线等距离五个投篮点（两个0°角，两个45°角，一个90°角）按指定投篮点顺序进行投篮（必须在3分钟内完成），每点进行两次投篮。每投进0°角得5分，45°角得3分，90°为2分，得分多者名次列前。如得分相同，则采取一球定胜负，直到一方获胜为止。

7．飞毽九方格（女子组）

参赛者每人发10个鸡毛毽，站在投掷线外3米处，用手中的鸡毛毽投向前方的九方格，以落在九方格中的数字计分，得分多者名次列前。落在线上须重投。
二、70岁以上（含70岁）报名项目

8．筷子夹球（分男女组）

将两个脸盆分别置于桌子两端，参赛者用筷子从脸盆内夹起乒乓球或弹球，投入另一个脸盆内，投入1个乒乓球计1分，投入1个弹球球计3分，掉到外边的不计分，以1分钟内投入的乒乓球和弹球计分多者名次列前。

9．托球竞走（分男女组）

参赛者手持乒乓球拍托球从篮球场端线出发，走步至中线返回到起点，往返用时最短者名次列前。托球途中不能拿手扶球、按球。乒乓球如果掉在地上，须重新回到起点参加比赛。途中跑步则成绩作废。

PAGE